Supra Inno Joanni Mattheo Ostrowski predicti sui ac illius  
 successores ob non solvendum summo offate pntis pro tempore  
 loco supra scripto ad solvendum succumbens. Item mentis reo  
 proscens Inno Sebastianus Zakrewski supra Inno  
 Joanni Mattheo Ostrowski et illius partibus dat et concessit y lenariis  
 facultatem omni modo potestatem in senem offentem dolere  
 am ex his actis cassens Premislens aut henc de promissis ad Acta  
 tenis Premislens quancumque voluerit habere et transportare  
 que transportata tunc dalebi acti p ipsemet regentem hanc  
 potestati Liki hominis memoraty regni Inno sub Sebastianus Za  
 krewski successores in d sup bonis suis qd omnibus ac  
 summo pecunia habent et habent supra Inno predicti sui  
 ac illius postens in senit et obligat in senem offentem exhibet  
 chis cassens aut henc de promissis ad Acta tenis Premislens  
 ante decimum Inno anni transportare et tradere. Idem sub  
 do similib summo mille floed pecun poland p offat regentem de  
 nensum Sebastianus Zakrewski et illius successores offate de  
 nensu predicti sui ac illius postens ob non transportem inscripti  
 nis offentis pro tempore et loco supra scripto ad solvendum succu  
 bens. Pro quibus quid dadio del dadio modo pmissa ad solvendum  
 succumbens ac pro re aliqua pnti ex pmissis non completa compen  
 dit. pmissis citatq existens memoraty Inno sub Sebastianus Za  
 krewski aut eius successores ad istam offate Inno Joanni  
 Mattheo Ostrowski vel ipsius postens Ad officium presentis Ca  
 pitani Premislens et huc concessit supra Inno quoad respon  
 dens spectat mediante semper in primo et tunc termino tan  
 quam pemptis stare inu parere malis dadio p facta huc  
 in senem huc habere ac omne iudicium pnti de libit ac te  
 nebitur deo ac dno successores ad eam omnia obligat eius te  
 minum pntem pemptum et alios omnes consequens causas

Ciubidem

ciubidem Terminus semp pemptis dea infirmitate p maion mro  
 senitate succum legone inra Delexta Regum senitio militari  
 ac munimenta ac diciohen velakis quibusvis ditionibz ob  
 galibus impedimentis non differend ad quietationem Hic postor  
 tenis offat offat castren Premislens ditionem in non recipi  
 cudo nullasq modes appetitiones accand pteglans facied ac po  
 missa omnia pntis simplibus vel hencis euachion dopen sicut  
 fatalis iuris pntis tenis bella pntationes et alios omnia  
 iuris remedis et de pensis non subterfugien Hic dno offat inscri  
 ptione ad pmissa omnia mediante

**Sieniawska Vexillijera Regni S Bor  
 kowski donat**

Compensat pntis coram officio actibz pntibus castren Capitaneis  
 Premislens Illis et Magd Anna Siphovarna in Sektou et Myse chod  
 Kunicovana Magd olim Propri a Granos Sieniawski Vexillijera Regni con  
 sob relicta Polua olim tenis Illis et Magd Nicolai de Polhaya ledski  
 supreni Regni Marsali Krepicen Rakotnes oblatnon odolanensibz  
 qd Capnei repot ac successore pro suo interesse legmad sana mente et copo  
 re existens a tenis distinctibz iuribus iuris etonibus suis quibusvis pnti  
 is et competens recedens de tenis cum succumbens ac bonis suis omnibus iuris di  
 tioni offat pntis castren Capitane Premislens quoad actum pntem  
 attinet totam et plenam incorporand et subiectam palam libere ac p expres  
 sus sequit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria in pntem dadio pntem  
 seu aream Sodynowskie nuncupatq Recem lapideam cum edificis in fun  
 do seu horto eadem faciens dorsus Nikolaievns portam dno Sum et alie  
 ram aream immediate peres hortum supra senum diction Sodynowskie  
 ab Ina et peres domum seu hortum fatum Gemelitanum Discaleatorum  
 versus diam publicam ad Lumnik tendens ibiq succor dno in cens  
 et censu pntis in se tenis recognosceri iure naturalis dictionis pntem  
 et de hac lue decessum stenlam profuti Illis et Magd Nicolai de  
 Polhaya supreni Marsali Regni inra alios successores suos delectos

1762.

Et nimirum quod pro aetate sui recognoscant equaliter coheredes suos spectat et pertinet cum omni eorum bonorum Commissionum omnium iure dominio proprietate hereditate titulis hereditatis cum omnibus et singulis eorum bonorum Commissionum omnium utilitatibus fructibus proventus redditibus emolumentis obventionibus attingentibus et p[er] se p[er] Universis nullis penis exceptis nec pro se suisque successoribus aut aliis quopiam reservatis sed omnibus in genere et singulis in specie apprehensum generi per speciem et contra in nullo derogandi. Verum ita late bene et circumferentibus prout eadem bona Commissionum omnia se in suo ambitu et circumferentia ex antiquo contineri ac prout ipsi semel bene accensum signentem concernebant. Tenentur et de factis Inno[centio] Gaspari Nicolaio Dorkowski et ipsius successoribus legitimis dat donat ac titulis p[er] se in re p[er]petua et irrevocabilibus donatis intencibus et obligat p[er]petuis et aeternis. Et iam ex nunc eadem regni Ill[ust]ris et Mag[ist]ri Annae Catharinae Seniarum dat et libere concedit p[er] factis Inno[centio] Gaspari Nicolaio Dorkowski et ipsius posteris in casu bona Commissionum omnia presentia donata realiter in hereditatem et actualem possessionem cum p[er] se sententia obsequiis quarecunq[ue] voluerit officio p[er] officium Consulis et seu advocatibus Praevocatis iuxta iuris Civitatis seu Ray de burgen formam et processum acceptationis et capitulorum. Per ipsum Inno[centium] Gasparum Nicolaum Dorkowski et ipsius heredes bona Commissionum omnia presentia donata iure hereditario tenendi habendi possidendi pacifice et quiete disfruendi. Quod et sub dictis p[er]sonis successoribus quibuslibet beneficiis libere p[er]vertent p[er]petuis et aeternis temporibus. Quod quidem bona Commissionum omnia presentia donata idem Inno[centio] Gaspari Nicolaio Dorkowski ab omnibus et in sen[te]ntia quibuslibet condempnata et de manibus possessionum bonorum eorum modo Commissionum donatorum esse sane tenentur. Si hiis omnia memorata regni Ill[ust]ris et Mag[ist]ri Annae Catharinae Seniarum dat et libere concedit p[er] factis Inno[centio] Gaspari Nicolaio Dorkowski et ipsius posteris plenam facultatem et omnina dan

absolutam

1763. ~~1762~~

absolutam potestatem in eandem p[er]sentem donationem et sub dictis factis Ill[ust]ris authentice de promptam ad Letu Civitatis Praevocatis officii illius quibus iuris domini bona Commissionum omnia donata sunt sunt quarecunq[ue] voluerit transferens et transportans quos transportata tantum valebit ac si ipsemet regentem transportatum foret. Hac deo p[er] sentem in casu et p[er]missa omnia mediante

## Olssawski sienawskiej wexillijera Regni Cedit

Comparibus p[er] senat[um] Regni officii actibus p[er]sentibus factis Regni Praevocatis Ill[ust]ris Inno[centio] Laurentio Olssawski sanis mente et corpore et iure hereditario de factis Inno[centio] Gaspari Nicolaio Dorkowski et ipsius successoribus legitimis dat donat ac titulis p[er] se in re p[er]petua et irrevocabilibus donatis intencibus et obligat p[er]petuis et aeternis. Et iam ex nunc eadem regni Ill[ust]ris et Mag[ist]ri Annae Catharinae Seniarum dat et libere concedit p[er] factis Inno[centio] Gaspari Nicolaio Dorkowski et ipsius posteris in casu bona Commissionum omnia presentia donata realiter in hereditatem et actualem possessionem cum p[er] se sententia obsequiis quarecunq[ue] voluerit officio p[er] officium Consulis et seu advocatibus Praevocatis iuxta iuris Civitatis seu Ray de burgen formam et processum acceptationis et capitulorum. Per ipsum Inno[centium] Gasparum Nicolaum Dorkowski et ipsius heredes bona Commissionum omnia presentia donata iure hereditario tenendi habendi possidendi pacifice et quiete disfruendi. Quod et sub dictis p[er]sonis successoribus quibuslibet beneficiis libere p[er]vertent p[er]petuis et aeternis temporibus. Quod quidem bona Commissionum omnia presentia donata idem Inno[centio] Gaspari Nicolaio Dorkowski ab omnibus et in sen[te]ntia quibuslibet condempnata et de manibus possessionum bonorum eorum modo Commissionum donatorum esse sane tenentur. Si hiis omnia memorata regni Ill[ust]ris et Mag[ist]ri Annae Catharinae Seniarum dat et libere concedit p[er] factis Inno[centio] Gaspari Nicolaio Dorkowski et ipsius posteris plenam facultatem et omnina dan